



T.C.
AFYONKARAHİSAR VALİLİĞİ
İl Millî Eğitim Müdürlüğü



Sayı : 90380401-136-E.14016528
Konu : Beslenme Dostu Okullar Projesi

12.12.2016

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi :Bakanlığımız ile Sağlık Bakanlığı arasında 20/09/2013 tarihinde imzalanan "Beslenme Dostu Okullar Projesi" işbirliği Protokolü.

Bakanlığımıza bağlı resmi / özel okul öncesi, ilk ve ortaöğretim okullarında eğitim gören öğrencilerin sağlıklı beslenme ve hareketli yaşam konularında teşvik edilmesi, bu konuda yapılan iyi uygulamaların desteklenmesi amacıyla Sağlık Bakanlığı ve Bakanlığımız arasında imzalanan ilgi (a) işbirliği protokolü kapsamında yürütülmekte olan "Beslenme Dostu Okullar Projesi"ne ait **İşbirliği protokolü, Başvuru Formu (EK-1), Denetim Formu (EK-2), Okul Bilgi Formu (EK-3) ve Beslenme Dostu Okul Planı (EK-4) ile yürütülecek iş ve işlemlere ait uygulama kılavuzu** yazımız ekinde gönderilmiştir.

Beyaz Bayrağı bulunan tüm resmi / özel tüm okul kurumların / ilçeniz okul / kurumlarının işbirliği protokolünü, uygulama kılavuzu ve eklerini inceleyerek, "Beslenme Dostu Okul" olma sürecinde gerekli kriterleri sağlamak, varsa eksiklikleri gidermek amacıyla kendi bünyelerinde uygulama kılavuzunda belirtilen "**Sağlıklı Yaşam ve Hareketli Yaşam Ekibi**"ni oluşturmaları, eylem grubunun Beslenme Dostu Okul Olma kriterlerinin sağlanmasına yönelik faaliyet ve çalışmalarını planlı bir şekilde gerçekleştirmeleri büyük önem arz etmektedir.

Bu kapsamda; 2016-2017 eğitim-öğretim yılında Beslenme Dostu Okullar Projesine başvurmak isteyen okul / kurumların **başvuru formu (EK-1)**'i düzenleyerek **Başvuru Dosyası ile birlikte** (*Başvuru Dosyasının içinde: Beyaz Bayrak Sertifikasının bir Örneği, Sağlıklı Yaşam ve Hareketli Yaşam Ekibi üye listesi, ekip tarafından hazırlanan üç yıllık okula özgü Beslenme Dostu Okul Planı ve Plan kapsamında gerçekleştirilen etkinliklere ait belgeler fotoğraf kayıt/katılım listeleri, afiş broşür vb.*) **13 Ocak 2017** tarihine kadar müdürlüğümüz Mesleki ve Teknik Eğitim Hizmetleri Bölümüne gönderilmesi gerekmektedir.

Bilgilerinizi ve Beyaz Bayrağı bulunan ilimiz genelindeki tüm resmi - özel okul / kurumların projeye başvurma konusunda azami gayreti göstermeleri hususunda;

Gereğini önemle rica ederim.

Metin YALÇIN
Vali a.
İl Millî Eğitim Müdürü

EKLER :

- 1.İlgi (a) İşbirliği Protokolü (6 Sayfa)
- 2.Uygulama Kılavuzu ve Ekleri (23 sayfa)

DAĞITIM :

- 17 İlçe Kaymakamlığına
- Merkez ve Merkeze bağlı resmi/özel tüm Okul Öncesi - İlkokul- Ortaokul- lise ve dengi okul/kurum müdürlüklerine
- MEBBİS Bölümüne (web sitesinde yayınlanmak üzere)

Karaman Mah. Karaman İş Merkezi 4. Kat
Mesleki ve Teknik Eğitim Hizmetleri
Elektronik Ağ: www.afyon.meb.gov.tr
E-Posta : meslekiteknikegitim03@meb.gov.tr

Ayrıntılı Bilgi İçin: Şef - Y. DUZCU
Tel: 213 76 03-180
Fax: 213 76 05